DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 15 de janeiro de 2026 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL RH 42/2026 - RESULTADO DA PROVA OBJETIVA E
DIVULGAÇÃO DOS PARÂMETROS DOS CÁLCULOS DA
PONTUAÇÃO DIFERENCIADA PPI (MCA, MCPPI E PD)

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado final da Prova Objetiva
após período de recurso e divulga os parâmetros dos cálculos da pontuação diferenciada PPI (MCA,
MCPPI e PD) do Concurso Público para a função de Especialista em Laboratório (especialidade:
Espectrometria de massa de isótopos estáveis leves ambientais), realizada em 07/12/2025, conforme
critérios divulgados no Edital RH 067/2025 de Abertura de Concurso Público.

(ordem alfabética)

Este edital aplica bônus a candidatos autodeclarados PPI

MCA = 42.27273

MCPPI = 34.00000

PD = 0.24332

Lista Geral - Ampla Concorrência

CPF PARCIAL NOME ACERTOS NOTA NOTA BONIFICADA
335.190... ADRIANA D'ALESSIO RENDELUCCI 47 7.83333 7.83333
268.931... ALESSANDRA DE SOUZA MAIA 0 0.00000 0.00000
432.000... BEATRIZ AMORIM DEMARCHI 0 0.00000 0.00000
465.966... CAMILA FERNANDA APARECIDA SILVA 34 5.66667 7.04545
368.390... FABIANA LOPES PEDROSA 37 6.16667 6.16667
339.798... GIOVANNA LIMA PICCINI 49 8.16667 8.16667
449.269... IAN LASTORIA FISCHER 0 0.00000 0.00000
167.050... KAI LINS DARDENGO 0 0.00000 0.00000
455.053... LEONARDO AUGUSTO MARTINS 52 8.66667 8.66667
345.313... LUAN DA SILVA ALEXANDRIA 46 7.66667 7.66667
486.478... LYVIA MALVESTITI CARDOSO DA CUNHA 47 7.83333 7.83333
358.821... NATALIA DA SILVA SANTOS 41 6.83333 6.83333
144.170... NATHALIA FLORENCIA BARROS AZEREDO 35 5.83333 5.83333
372.019... OTAVIO GABRIEL PONTES VIEIRA 44 7.33333 7.33333
320.399... PAULO HENRIQUE DE CARVALHO GUIMARAES 34 5.66667 5.66667
459.637... RAUL MORALES BOLCAO 33 5.50000 5.50000
132.886... SARA SANTANA GONCALVES 0 0.00000 0.00000
046.843... VITOR AZEVEDO ALVES 0 0.00000 0.00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2026.01.14.1.3.42.1.3.1.166.1571687
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

344.948... VITOR LACERDA SANCHES 0 0.00000 0.00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2026.01.14.1.3.42.1.3.1.166.1571687
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).